施設見学（視察）申込書

宍道湖（・東部　・西部 ）浄化センター　御中
★どちらかに○印をお願いします

下記のとおり（・見学　・視察 ）したいので、申し込みます。
★どちらかに○印をお願いします

記

1． 日　時	令和　　年　　月　　日	（　 曜日）
時　　分　～　　時　　分まで

2． 施　設	（ ・東部浄化センター　・西部浄化センター ）
★どちらかに○印をお願いします

3． 人　数　　　　　　　名

4． 対象者

5． 目　的

6． 説明希望	（ ・一般基礎　・施設管理　・水質管理 ）
★いずれかに○印をお願いします
7． 来場手段

8． その他要望事項

			令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]団体名
代表者
住　所
担当者
ＴＥＬ（　　　　　　　　　　　　　）
ＦＡＸ（　　　　　　　　　　　　　）